

# DİRİLİŞ POSTASI

Rutin en yeni ilk emre çağrı: Rus ile ilişkilerini normalleştir

22 Tem 2016 - 19:13 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:20

## Cumhurbaşkanı Erdoğan: Ne kadar etabınız varsa hepsiyle beraber gelin

ABONE OL

Google News

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasında “Bunlar takiyyeyi çok başarılı yapıyorlar, kendilerini çok iyi gizliyorlar. Bunları bukalemuna benzetmek saygısızlı...



Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasında “**Bunlar takiyyeyi çok başarılı yapıyorlar, kendilerini çok iyi gizliyorlar. Bunları bukalemuna benzetmek saygısızlık olur, ondan öteler. Birçok virüsler dolaşiyor, bakıyorsunuz ikinci etabı, üçüncü etabı gelecek. Ne kadar etabınız varsa hepsiyle beraber gelin**” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Meclis Tören Salonu’nda yaptığı konuşmada, “Bu buluşmamızın, bir araya gelişimizin tamamıyla demokratik bir hukuk devletini yıkmaya yönelik bir silahlı teşebbüsün ardından olmasını istemezdim. Ne yazık ki bu, böyle bir teşebbüsün ardından oldu. Parlamento binamızı gezerken Meclisimizin düştüğü bu hali görünce gerçekten büyük bir hüsrana yaşadım diyebilirim. Bu teşebbüste bulunanların bu milletin evladı olması mümkün değil.” dedi.

Erdoğan, “Ülkemizde bölücü terör örgütünü biliyorduk, DAİŞ’i biliyorduk, PYD’i biliyorduk, YPG’yi biliyorduk. Bunları biliyorduk fakat tanımı farklıydı. Ne diyorlardı, ‘bunlar aynı zamanda dini bir grup,

eđitimle uğraşırlar, bunların silahla işi yok.' Bunların silahla olan işi diđerlerinden çok daha farklı bir şekilde. Bunlar bu milletin vermiş olduđu vergilerle, bu milletin parasıyla elde ettikleri silahı, tüm uçaklarıyla, helikopterleriyle, tanklarıyla, toplarıyla, ağır silahlarıyla millete karşı kullanacak kadar alçak, hain, namussuzdurlar." diye konuştu.

### **'İkinci bir talimata kadar sakın bu meydanları boş bırakmayın'**

"Kendilerine göre koordinatlar istediler tutmadı, tamam geldiniz Meclis'i vurdunuz, burası milletin Meclisi" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Siz, milletin temsilcilerini, milleti vurmaya kalktınız. İşte onun için bu kardeşiniz, elindeki cep telefonlarıyla televizyonlara bağlandıđı zaman, meydanlara milletimi davet ettiđim andan itibaren milletim eđer 81 vilayette meydanlara yürüdüyse, işte bunların bu hesabının dışındaki adımdı ve buraya yapılan o saldırıydı. Milletime şu çağrıda bulunuyorum, ikinci bir talimata kadar sakın bu meydanları boş bırakmayın." ifadesini kullandı.

### **Erdoğan, şöyle konuştu:**

"(FETÖ) Bu öyle bir virüs ki metastaz yapmış. Bunun tam manasıyla kazınması, bazen bu kazımlar bile yetmez. Hiç ummadıđınız bir yerden tekrar üreyebilir. Ama biz bunu minimize etmek durumundayız ki yolumuza emin bir şekilde yürüyelim. Bunlar, takiyeyi çok çok başarılı yapıyorlar, kendilerini çok iyi gizliyorlar. Bunlar, bukalemuna saygısızlık olur, ondan ötelir."

### **'Demokratikleşme sürecimizin hızlandırılmasını teminat altına alma adıdır'**

#### **Olağanüstü Hal ilanıyla ilgili Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle konuştu:**

"Tabii burada istismarı yapılan bir konu daha var. Nedir o, 'ekonomi çöker.' Ekonomi çökmez. Şu anda idarede hükümetimiz var. Silahlı Kuvvetler falan hepsi kendi görevleri ne ise o görevinin başında. Aynı şekilde polisimiz görevinin başında. Peki anormal olan ne? Hükümet, aynı görevini yapacak, tam aksine bir de valiliklerin görevleri artacağı gibi valilerin bu noktadaki gücü daha da artacaktır ve tasarruf alanları valilerimizin daha da artacak ve böylece illerimizde de inşallah ekonomik çalışmalardaki, müteşebbisimizin çalışmalardaki süreç daha da hızlandırılacaktır."

"(Olağanüstü hal) Demokratikleşme sürecimizin hızlandırılmasını teminat altına alma adıdır" diyen Erdoğan, "Süratle yasaların çıkarılması ve bu yasalarla birlikte inşallah parlamentomuzun şu süreci işletmesi ve bir an önce bu Fetullahçı Terör Örgütü ve diđer terör örgütlerinden bu kurumlarımızı, devletimizin kurumlarını temizleme operasyonunun hızlandırılması olayıdır." şeklinde konuştu.

Erdoğan, "Olağanüstü hal ilan edildi diye bazı ürünlerin satılmasında yüksek fiyat uygulamasına girenlere sesleniyorum; eđer böyle bir yanlış teşebbüsün içinde olanlar olursa, bilsinler ki bunların tepesine devletimiz de biner, hükümetimiz de biner." dedi.

### **Yatırımcılara çağrı**

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Tüm yatırımcılarımız, sakın yatırımlarınızı askıya almayın, aynı kararlılıkla yolunuza devam edin. Devlet olarak biz de devletin altyapı, üstyapı yatırımlarında asla ara vermeyeceğiz." dedi.

### **Finans sektörüne seslenen Erdoğan, şunları söyledi:**

"Bakın siz de lütfen faizlerinizi düşürün. Bu millete, vatana eđer hizmet verecekseniz düşürün, biraz az kazanın. Yatırımcı, sizin vereceđiniz bu ucuz krediyle bu ülkede çok daha farklı adımları atabilirsiniz."

#

22 Tem 2016 - 19:13 - Gündem



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar  
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır  
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

